
Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

SEPTEMBRE 2020

TOP 12 - Tirage au sort
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 J

2 N

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

OCTOBRE 2020

REN 
JUNIOR SENIOR

Saint-Etienne
TOP 12 - Rencontre 1
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

NOVEMBRE 2020

CHAMPIONNAT
D'EUROPE

Kiev

CONGRES FEDERAL 

MASTERS
Colomiers

REN + RERJ
Thiais

TOP 12 - Rencontre 2

TOP 12 - Rencontre 3
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 J

DÉCEMBRE 2020

CHAMPIONNAT
D'EUROPE

Bakou

CHPT. EUROPE Bakou

TOP 12 - Rencontre 1

REN + RERJ
Montceau-les-Mines

REN
AVENIR ESPOIR + RERJ   

Colomiers
SELECTION EUROPE
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

31 D

JANVIER 2021

CHPT. FRANCE &
TROPHEE FEDERAL

INDIVIDUEL
SELECTIVE INTERREGIONALE 

SUD EST
TOP 12 - Rencontre 4
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

FEVRIER 2021

SELECTIVE 
INTERREGIONALE NORD

TOP 12 - Rencontre 5

TOP 12 - Rencontre 6

TOP 12 - Rencontre 2

TOP 12 - Rencontre 3
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J  

19 V  

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

MARS 2021

TOP 12 - PETITE FINALE & FINALE SELECTIVE 
INTERREGIONALE OUEST

SELECTIVE INTERREGIONALE 
SUD OUEST

TOP 12 - 1/2 finales et 
matchs classement

TOP 12 - 1/2 finales et 
matchs classement
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

AVRIL 2021

CHAMPIONNATS D'EUROPE
Bâle

CHPT. FRANCE INDIVIDUEL

FESTI AERO

INTERREGION 
NORD ET SUD

SIR 3 
NORD ET SUD

SELECTIVE 
INTERREGIONALE EST

DATE COMMUNE COMPETITION QUALIFICATIVE
CF INDIVIDUEL

DATE COMMUNE COMPÉTITION QUALIFICATIVE
CF PAR EQUIPES A ET B

CHAMPIONNATS
D'EUROPE

Copenhague

CHTS D'EUROPE

SESSION RATTRAPAGE
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

31 L

MAI 2021

CHPT. FRANCE PAR EQUIPES 

CHPT. FRANCE INDIVIDUEL
Liévin

CHPT. FRANCE
& TROPHEE FEDERAL

Rouen

FESTIGYM
TROPHEE FEDERAL TR-TU / FESTIGAc / 

CHPT. FRANCE & TROPHEE FEDERAL TEAMGYM 
Amnéville

CHPT. FRANCE PAR EQUIPES A
Saint-Quentin-en-Yvelines

CHPT. FRANCE ÉLITE & 
CHPT. FRANCE

EQUIPES ET ENSEMBLES
Calais

CHPT. FRANCE PAR EQUIPES B

CHPT. FRANCE 
INDIVDUEL / SYNCHRO / UNITES

CHTS D'EUROPE

CHAMPIONNATS DU 
MONDE
Bakou

CMGA
Bakou
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

JUIN 2021

CMGA
Genève

CHPT. FRANCE ELITE 

CONGRES FEDERAL

TROPHEE FEDERAL
Belfort

TROPHEE FEDERAL
Rodez TROPHEE FEDERAL

Belfort

TROPHEE FEDERAL
DES ENSEMBLES

& CF AVENIR
Chambéry

CHAMPIONNATS 
D'EUROPE

Varna

CHAMPIONNATS DU 
MONDE
Genève
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

JUILLET 2021

JEUX OLYMPIQUES
TokyoFOJE

Banska Bystrica

JEUX OLYMPIQUES
Tokyo
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM / GpT

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

AOUT 2021

JEUX OLYMPIQUES
Tokyo

FOJE

JEUX OLYMPIQUES
Tokyo
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